
1. Špeciálna klubová výstava mladých králikov 
klubu Čm a Dl 

 
Výsledky: 

 
 
 

Činčila malá 
č. 
kl. 

1.0/ 
0.1 

regist. čísla 
body kolekcie ocenenie vystavovateľ L.U. P.U. 

134. 0.1 C 2-9 P-10 93,5 

377,0  

  Přibyl Jaroslav 
135. 0.1 C 2-9 P-17 94,5     
136. 1.0 C 1-9 P-2 94,0     
137. 0.1 C 1-9 P-3 95,0     
138. 1.0 C 3-9 S-172 94,0 

375,0 

  Kouřil Jaroslav 
139. 0.1 C 3-9 S-175 94,0     
140. 1.0 C 3-9 S-176 93,5     
141. 1.0 C 3-9 S-177 93,5     
142. 1.0 C 3-9 S-156 ND 

0 

  Iskra Marek 
143. 1.0 C 3-9 S-159 ND     
144. 0.1 C 3-9 S-164 90,5     
145. 1.0 C 3-9 S-165 91,5     
146. 0.1 C 2-9 P-88 95,0 

379,0 

 Mgr. Kordiak Tomáš 
147. 0.1 C 2-9 P-87 94,5     
148. 0.1 C 3-9 P-90 94,5    
149. 0.1 C 3-9 P-91 95,0    
150. 1.0 C 1-9 S-1 93,5 

374,5 

  Vlasák Jan 
151. 1.0 C 1-9 S-2 94,0     
152. 0.1 C 1-9 S-5 93,0     
153. 0.1 C 1-9 S-6 94,0     
154. 0.1 C 3-9 P-1014 95,0 

378,5 

Č.c. Matyáš Josef 
155. 1.0 C 3-9 P-1012 95,0     
156. 0.1 C 2-9 P-61 94,5     
157. 0.1 C 2-9 P-60 94,0     
158. 0.1 C 2-9 P-26 94,5 

381,0 
najlepšia 
kolekcia 

  Přibyl Jaroslav 
159. 0.1 C 2-9 P-25 95,0     
160. 1.0 C 1-9 P-5 96,0 Víťaz   
161. 1.0 C 1-9 P-6 95,5 Č.c.   
162. 0.1 C 3-9 S-173 ND 

0 

  Kouřil Jaroslav 
163. 1.0 C 3-9 S-193 94,0     
164. 0.1 C 3-9 S-179 ND     
165. 0.1 C 3-9 S-196 ND     



166. 0.1 C 4-9 P-120 95,5 

379,5 

Č.c. Mgr. Kordiak Tomáš 
167. 0.1 C 4-9 P-119 95,0     
168. 0.1 C 4-9 P-124 94,5     
169. 0.1 C 4-9 P-123 94,5     
170. 1.0 C 3-9 P-107 95,0 

379,0 

Č.c. Mgr. Kordiak Tomáš 
171. 0.1 C 3-9 P-95 94,0     
172. 0.1 C 3-9 P-94 95,0     
173. 0.1 C 3-9 P-109 95,0     
174. 1.0 C 1-9 S-9 95,0 J   Vlasák Jan 
175. 0.1 C 1-9 S-12 95,0 J     
176. 1.0 C 4-9 P-122 94,0 J  Mgr. Kordiak Tomáš 
177. 1.0 C 2-9 P-81 94,5 J    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dailenár 
č. 
Kl. 

1.0/ 
0.1 

regist. čísla 
body kolekcie ocenenie vystavovateľ L.U. P.U. 

178. 1.0 C 2-9 S-84 93,5 

376,0 

  Kučera František 
179. 0.1 C 2-9 S-85 94,0     
180. 1.0 C 2-9 S-87 94,0     
181. 0.1 C 2-9 S-88 94,5     
182. 0.1 C 4-9 S-60 94,0 

377,5 

  Košarišťan Peter 
183. 0.1 C 4-9 S-67 94,5 Č.c.   
184. 1.0 C 4-9 S-65 94,0     
185. 1.0 C 4-9 S-64 95,0 Č.c.   
186. 1.0 C 2-9 S-1 94,5 

377,5 

  Stávek František 
187. 0.1 C 2-9 S-5 94,0     
188. 0.1 C 2-9 S-9 95,0     
189. 0.1 C 3-9 S-15 94,0     
190. 0.1 C 3-9 P-24 94,5 

379,5 

  Fasora Petr 
191. 0.1 C 3-9 P-25 95,5     
192. 1.0 C 2-9 P-14 95,0     
193. 1.0 C 2-9 P-13 94,5     
194. 1.0 C 2-9 S-91 94,0 

377,0 

  Kučera František 
195. 0.1 C 2-9 S-93 94,0     
196. 1.0 C 2-9 S-94 94,0     
197. 0.1 C 2-9 S-97 95,0     
198. 0.1 C 3-9 P-22 95,5 

381,5 
najlepšia 
kolekcia 

  Fasora Petr 
199. 1.0 C 1-9 P-2 95,0 Č.c.   
200. 1.0 C 3-9 P-21 95,0     
201. 0.1 C 1-9 P-4 96,0 Č.c.   
202. 0.1 C 1-9 S-25 94,0 J   Košarišťan Peter 
203. 1.0 C 1-9 S-25 93,0 J     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Typizácia Prietrž 2019 
klietka ľ. ucho p. ucho body   chovateľ 

Čm 1.0 
170. C 3-9  P-107 95,0 a2t6Sb7Pm6 Mgr. Kordiak 
174. C 1-9 S-9 95,0 a1TSb7Pm4 Vlasák 
155. C 3-9  P-1012 95,0 At5SBp1M Matyáš 
160. C 1-9 P-5 96,0 ATSb7PM Přibyl 
161. C 1-9 P-6 95,5 ATSb7PM Přibyl 

Čm 0.1 
137. C 1-9 P-3 95,0 a2TSb7Pm6 Přibyl 
146. C 2-9 P-88 95,0 ATSb2Pm6 Mgr. Kordiak 
159. C 2-9 P-25 95,0 ATSBPm6 Přibyl 
172. C 3-9  P-94 95,0 a2TSb6Pm6 Mgr. Kordiak 
173. C 3-9  P-109 95,0 a1TSBPm6 Mgr. Kordiak 
175. C 1-9 S-12 95,0 a1t6Sb7p5m6 Vlasák 
149. C 3-9  P-91 95,0 a3TSBPm2 Mgr. Kordiak 
154. C 3-9  P-1014 95,0 At5SBPM Matyáš 

Dl 1.0 
192. C 2-9 P-14 95,0 At7SBPm4 Fasora 
199. C 1-9 P-2 95,0 ATSBPm4 Fasora 
200. C 3-9  P-21 95,0 At6SBPm3 Fasora 

Dl 0.1 
188. C 2-9 S-9 95,0 a2t6SBPm4 Stávek 
197. C 2-9 S-97 95,0 a1t4SBPm2 Kučera 
198. C 3-9  P-22  95,5 At7SBPM Fasora 
201. C 1-9 P-4 96,0 At6SBPM Fasora 
191. C 3-9  P-25 95,5 ATSBPM Fasora 

 
 
 
 
 
 
 



Poradie najlepších jednotlivcov a kolekcií Čm a Dl 
 
 

Najlepší 1.0 činčila malá 
poradie klietka ľ. ucho p. ucho body chovateľ 
1. 160. C 1-9 P-5 96,0 Přibyl 
2. 161. C 1-9 P-6 95,5 Přibyl 
3. 170. C 3-9 P-107 95,0 Mgr. Kordiak 

Najlepšia 0.1 činčila malá 
poradie klietka ľ. ucho p. ucho body chovateľ 
1. 166. C 4-9 P-120 95,5 Mgr. Kordiak 
2. 154. C 3-9 P-1014 95,0 Matyáš 
3. 137. C 1-9 P-3 95,0 Přibyl 

Najlepšia kolekcia Čm 
poradie klietka     body chovateľ 
1. 158-161     381,0 Přibyl 
2. 166-169     379,5 Mgr. Kordiak 
3. 170-173     379,0 Mgr. Kordiak 

Najlepší 1.0 dailenár 
poradie klietka ľ. ucho p. ucho body chovateľ 
1. 199. C 1-9 P-2 95,0 Fasora 
2. 200. C 3-9 P-21 95,0 Fasora 
3. 185. C 4-9 S-64 95,0 Košarišťan 

Najlepšia 0.1 dailenár 
poradie klietka ľ. ucho p. ucho body chovateľ 
1. 201. C 1-9 P-4 96,0 Fasora 
2. 198. C 3-9 P-22 95,5 Fasora 
3. 191. C 3-9 P-25 95,5 Fasora 

Najlepšia kolekcia Dl 
poradie klietka     body chovateľ 
1. 198-201     381,5 Fasora 
2. 190-193     379,5 Fasora 
3. 182-185     377,5 Košarišťan 

 



Víťazné a čestné ceny 
 
 

Víťaz špeciálky mláďat klubu Čm a Dl 160. Přibyl Jaroslav 
Najlepšia kolekcia Čm 158.-161 Přibyl Jaroslav 
Najlepšia kolekcia Dl 198.-201. Fasora Petr 
Najlepšie mláďa 0.1 Čm 167. Mgr. Kordiak Tomáš 
Najlepšie mláďa 0.1 Dl 183. Košarišťan Peter 
Čestná cena Čm a Dl 1.0 Čm 161. Přibyl Jaroslav 
Čestná cena Čm a Dl 1.0 Čm 170. Mgr. Kordiak Tomáš 
Čestná cena Čm a Dl 0.1 Čm 166. Mgr. Kordiak Tomáš 
Čestná cena Čm a Dl 0.1 Čm 154. Matyáš Josef 
Čestná cena Čm a Dl 1.0 Dl 199. Fasora Petr 
Čestná cena Čm a Dl 1.0 Dl 185. Stávek František 
Čestná cena Čm a Dl 0.1 Dl 201. Fasora Petr 
Čestná cena Čm a Dl 0.1 Dl 198. Fasora Petr 

 


